1º Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado desafetar para 

fins de doação ao Estado do Espírito Santo, o imóvel de propriedade do 

Município, inscrito sob o CNPJ nº 27.150.549/0001-19, da “ÁREA 1”, 

pertencente a Rua João Crisóstomo Belesa, Bairro Porto de Santana, 

Cariacica/ES, perfazendo um total de 614,22 m² (seiscentos e quatorze metros 

quadrados e vinte e dois decímetros quadrados), e perímetro de 132,47m 

(cento e trinta e dois metros e quarenta e sete centímetros), confrontando-se 

pela FRENTE com a RUA VERDES MARES em 01 (um) segmento medindo 

11,05m (onze metros e cinco centímetros), pelo LADO DIREITO com A QUEM 

DE DIREITO em 01 (um) segmento medindo 54,80m (cinquenta e quatro

[...]

1º Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado desafetar para fins de doação ao Estado do Espírito Santo, o imóvel 
de propriedade do Município, inscrito sob o CNPJ nº 27.150.549/0001-19, da “ÁREA 1”, pertencente a Rua João Crisóstomo 
Belesa, Bairro Porto de Santana, Cariacica/ES, perfazendo um total de 614,22 m² (seiscentos e quatorze metros quadrados e 
vinte e dois decímetros quadrados), e perímetro de 132,47m (cento e trinta e dois metros e quarenta e sete centímetros), 

confrontando-se pela FRENTE com a RUA VERDES MARES em 01 (um) segmento medindo 11,05m (onze metros e cinco 
centímetros), pelo LADO DIREITO com A QUEM DE DIREITO em 01 (um) segmento medindo 54,80m (cinquenta e quatro metros